



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 148]

CHENNAI, THURSDAY, MAY 25, 2017
Vaikasi 11, Hevilambi, Thiruvalluvar Aandu-2048

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

ANIMAL HUSBANDRY, DAIRYING AND FISHERIES DEPARTMENT

IMPOSING UNIFORM FISHING BAN IN EAST AND WEST COAST OF TAMIL NADU FROM THE YEAR 2017
UNDER THE TAMIL NADU MARINE FISHING REGULATION ACT.

AMENDMENT TO NOTIFICATION

[G.O.Ms.No. 119, Animal Husbandry, Dairying and Fisheries (FS-3), 25th May 2017, Vaikasi 11, Hevilambi,
Thiruvalluvar Aandu-2048.]

No.II(2)/AHDF/420(b)/2017.

In exercise of the powers conferred by clause (a) of sub-section (1) of Section 5 and clause (b) of sub-section (2) of Section 5 of the Tamil Nadu Marine Fishing Regulation Act, 1983 (Tamil Nadu Act 8 of 1983) the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendments to the Animal Husbandry, Dairying and Fisheries Department, Notification No.II(2)/AHDF/419/2017, published at pages 464 - 465 of Part II—Section 2 of the *Tamil Nadu Government Gazette*, dated the 24th May 2017.

AMENDMENT

In the said Notification, for Serial Numbers 1,2,3,4 and 5 and the corresponding entries relating thereto the following entries shall respectively be substituted:-

- East Coast :** 15th April to 14th June
From Tiruvallur District to (both days inclusive) - **61 days**
Kanniyakumari Town in
Kanniyakumari District

For the year 2017 only

West Coast :

- From Kanniyakumari to
Neerodi in Kanniyakumari District 1st June to 31st July
(both days inclusive) - **61 days**

2. **East Coast:** 15th April to 14th June
From Tiruvallur District to (both days inclusive) - **61 days**
Tirunelveli District

From the year 2018 onwards

- West Coast:**
Entire Kanniyakumari District 1st June to 31st July
(both days inclusive) - **61 days**

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Principal Secretary to Government.

அக்ஷனி கை

தமிழ்நாடு, 1983-ல் ஆண்டு கடல் நீர்நிலைத் திட்டம் முறைப்படுத்துதல் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 8/1983) 5-ஆம் நிதிவகை சேண்ங்க (1) உச்சநிலைக்கு (2) பகுதியிலுள்ள 5-ஆம் நிதிவகை சேண்ங்க (2) உச்சநிலைக்கு (b) பகுதியிலுள்ள வழங்கப்பட்டுள்ள அங்காரங்களை கொண்டு தனித்த ஆளுநர் அவண்கழம், 24-5-2017 அன்று வெரிணிச்ட அக்ஷனி கை எண் II(2)/AHDF/419/2017-ல் பகுதி II-நிலை 2, பக்க 464-465-ல் குடியேற்ற நடவடிக்கைகளை வெரிணிச்ட ஆளுநர்:-

நுருட்தி

மேங்குசுத்தரிச்ட அக்ஷனி கைணி, வநிசை எண் 1,2,3,4 மவறு 5 மவறு அதன் தொடர்பான பங்குகளுக்கு பங்குலாக முறையே குடியேற்ற நடவடிக்கை சேண் கப்பட்டுள்ளது:-

1. **மேங்கு கடங்கரை:**

நுருவழ்வுணர் மாவச்டி முதல் கஞ்சியாகுமநி மாவச்டி முதல் கஞ்சியாகுமநி நகரி வரை.

ஏதர் 15 முதல் ஜூன் 14 வரை
(ஹீர் 6 நாக்கழ் உச்பட) -
61 நாக்கழ்

2017-ல் ஆடிங்கு மச்டி

மேங்கு கடங்கரை:

கஞ்சியாகுமநி மாவச்டி முதல் கஞ்சியாகுமநி முதல் பீரோடி வரை

ஜூன் 1 முதல் ஜூலை 31 வரை
(ஹீர் 6 நாக்கழ் உச்பட) -
61 நாக்கழ்

2. **மேங்கு கடங்கரை:**

நுருவழ்வுணர் மாவச்டி முதல் நுருநெவேமி மாவச்டி வரை.

ஏதர் 15 முதல் ஜூன் 14 வரை
(ஹீர் 6 நாக்கழ் உச்பட) -
61 நாக்கழ்

2018-ல் ஆண்டு முதல்.

மேங்கு கடங்கரை:

கஞ்சியாகுமநி மாவச்டி கடங்கரை பகுதி முழுவதும்

ஜூன் 1 முதல் ஜூலை 31 வரை
(ஹீர் 6 நாக்கழ் உச்பட) - **61 நாக்கழ்**

ககந்தீப் சிங் பேடி,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.